

## INFOBREV - DECEMBER 2024



December är här, och vi närmar oss slutet av året. Vi hoppas att ni får en lugn och härlig juletid tillsammans med nära och kära. Vi ser fram emot ett nytt spännande år tillsammans! Om det är något ni undrar över eller behöver hjälp med så får ni jättegärna höra av er så hjälper vi er så snart vi kan!

### Parkeringsövervakning

Vi vill påminna om att äldre parkeringstillstånd som fortfarande sitter kvar i bilarna inte längre är giltiga. Dessa fyller ingen funktion och bör därför tas bort.

Vi har nyligen tecknat ett nytt avtal för aktiv parkeringsövervakning på de allmänna ytorna i föreningen framför fastigheten. Parkeringsövervakningen kommer att skötas av **P-Service**. Vid behov kan ni kontakta dem på **0771-77 11 00**. Mer information finns på hemsidan under Medlemsinformation → Parkering.

### Övergång till Telia – april 2025

Vi vill återigen påminna om bytet till Telia som leverantör av bredband, TV och telefoni i april 2025. Det är viktigt att ni inte tecknar nya bundna avtal med er nuvarande leverantör. Vi har informerat om detta vid ett antal tillfällen. Om möjligt, fråga er leverantör om ni kan säga upp era nuvarande abonnemang redan nu med slutdatum 30 april 2025. Vi återkommer med mer detaljerad information när övergången närmar sig.

### Miljörummet, Sopbehållare & Avlopp

Inför julen vill vi påminna om att hjälpas åt att hålla miljörummen och sopbehållarna i ordning. Om en behållare är full, använd en annan eller vänta tills det finns plats. Lämna inte sopor bredvid kärnen – det lockar skadedjur och påverkar trivseln. Ni får heller inte kasta något i miljörummet som ej hör hemma där. Varken på golvet eller i kärnen!

Spola heller inte ner matfett eller olja i avloppet, då det kan orsaka stopp. Samla det i en burk och släng i hushållssoporna i stället.

Mer information kring ovan på hemsidan → Sopor & Avlopp



Besök hemsidan för uppdaterad information  
[korsbarsblomman5.se](http://korsbarsblomman5.se)

**God jul & Gott nytt år önskar**  
**Styrelsen**

